
Gabinete do Presidente

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

o Vereador Maurílio Zacarias Gomes, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar ROSÂNGELA ARLINDA. lj:~TANISLAU do cargo em comissão de
ASSESSORA/COORDENADORA DO CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - CAC
da Câmara Municipal de Ouro Preto, a partir de 08 de fevereiro de 2012 (dois mil e doze).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 15 de fevereiro de 2012.

~G acarras ornes
PRESIDENTE

Praça Tlradentes, 41/ Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / BrasU / CEP:35400·000 / TeL:(31) 3551-1110 /3551-1466/ Slte: www.cmop.mg.gov.br


